



Resultado online de **G --- CLASIFICACIÓN GENERAL** ▾

Clasif Categ. Grupo
Cto / Copa

Hora
16:35:59



CLASIFICACIÓN GENERAL DE TURISMOS

POS	Nº	PILOTO	COMPETIDOR / VEHÍCULO	GR	CAT	COPA	Entr	1 Ofic	2 Ofic	TIEMPO	DIF A.	DIF 1º
1	37	IVÁN ARMAS HERNÁNDEZ	ESCUDERÍA MASPALOMAS PORSCHE 997 GT3	1º/GTR	1º/1		3:43,174	<u>3:39,227</u>	3:42,586	3:39,227		
2	36	MIGUEL CABRAL LÓPEZ	C.D. AZUATIL MITSUBISHI LANCER EVO X	1º/E1	2º/1		3:46,563	<u>3:43,207</u>	3:43,236	3:43,207	+3,980	+3,980
3	34	JULIO MARTÍNEZ CAZORLA	ESCUDERIA DRAGO PORSCHE 996 GT3	2º/GTR	3º/1		4:06,301	<u>3:43,700</u>	3:43,705	3:43,700	+0,493	+4,473
4	35	JOSÉ Mª PONCE ANGUITA	C.D. AZUATIL SEAT JTR 600	1º/E2	4º/1		3:56,575	3:45,763	<u>3:45,680</u>	3:45,680	+1,980	+6,453
5	32	RUBÉN W. PADRÓN SANTANA	C.D FAN MOTOR T.C. SEAT JTR 600	2º/E2	5º/1		3:47,929	<u>3:45,887</u>	.	3:45,887	+0,207	+6,660
6	33	GUSTAVO BOLAÑOS SANTANA	C.D. FAROGA MITSUBISHI LANCER EVO VII	1º/A	6º/1		4:56,785	<u>3:49,362</u>	3:49,848	3:49,362	+3,475	+10,135
7	29	CRISTIAN ALEMÁN HERNÁNDEZ	C.D. PROPULSION SPORT CLUB BMW M3 E36	1º/TA	7º/1		3:59,706	3:54,004	<u>3:52,602</u>	3:52,602	+3,240	+13,375
8	30	MIGUEL A. QUINTINO SUÁREZ	ESCUDERÍA ATERURA BMW M3 E30	1º/H90	8º/1		4:19,975	<u>3:58,757</u>	4:14,505	3:58,757	+6,155	+19,530
9	10	JOSÉ A. CALDERÍN QUILÓN	C.D. CLUEDEMOTELD RENAULT 5 GT TURBO	2º/TA	9º/1		.	<u>3:59,958</u>	4:03,390	3:59,958	+1,201	+20,731
10	27	MIGUEL MARTÍN RIVERO	C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB BMW 325i E30	1º/H5	10º/1		4:13,216	4:03,442	<u>4:02,998</u>	4:02,998	+3,040	+23,771
11	22	JUAN FCO SANTANA MIRANDA	C.D. PROPULSION SPORT CLUB BMW 325i E30	2º/H5	11º/1		6:10,074	4:27,243	<u>4:03,366</u>	4:03,366	+0,368	+24,139

12	25	SERGIO MARRERO MARTÍN	ESCUADERÍA ATERURA CITROËN SAXO VTS	2º/A	1º/3	4:11,450	4:07,429	<u>4:04,283</u>	4:04,283	+0,917	+25,056	
13	31	JAVIER CASTRO JIMÉNEZ	C.D. CLUDEMOTELD RENAULT CLIO CUP	1º/A2	1º/2	4:09,249	4:06,941	<u>4:05,901</u>	4:05,901	+1,618	+26,674	
14	28	MANUEL ACOSTA GUERRERO	CANARIAS SPORT CLUB TOYOTA MR2	3º/TA	2º/2	4:13,353	4:09,189	<u>4:06,836</u>	4:06,836	+0,935	+27,609	
15	21	YERAY COLLADO PÉREZ	C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB BMW 325i E30	3º/H5	12º/1	4:18,641	4:09,917	<u>4:07,855</u>	4:07,855	+1,019	+28,628	
16	24	ALEJANDRO FALCÓN PADRÓN	C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB BMW 325i E30	2º/H90	13º/1	4:44,946	4:12,421	<u>4:11,649</u>	4:11,649	+3,794	+32,422	
17	17	MANUEL SANTANA SANTANA	C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB BMW 325i E30	4º/H5	14º/1	4:27,597	4:15,780	<u>4:12,673</u>	4:12,673	+1,024	+33,446	
18	23	BENITO PÉREZ OJEDA	ESCUADERÍA ATERURA PEUGEOT 206 XS	3º/A	2º/3	5:26,630	4:17,904	<u>4:16,090</u>	4:16,090	+3,417	+36,863	
19	9	ACAIMO MARTÍN VALLE	C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB BMW 325i E36	4º/TA	15º/1	4:38,474	4:21,071	<u>4:16,873</u>	4:16,873	+0,783	+37,646	
20	4	DAVID SUÁREZ VEGA	ESCUADERÍA ATERURA OPEL CORSA GSI	3º/H90	3º/3	5:15,320	<u>4:19,482</u>	4:19,758	4:19,482	+2,609	+40,255	
21	19	IVÁN LEÓN ESPINO	C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB BMW 325i E30	4º/H90	16º/1	4:29,062	4:23,577	<u>4:20,009</u>	4:20,009	+0,527	+40,782	
22	12	FRANCISCO MARTÍN DORTA	C.D. CLUDEMOTELD OPEL KADETT GSI	5º/H90	3º/2	4:30,160	4:21,594	<u>4:20,230</u>	4:20,230	+0,221	+41,003	
23	15	ANTONIO FCO MEDINA SANTANA	C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB BMW M3 E46	1º/T	17º/1	4:22,662	<u>4:20,385</u>	4:22,573	4:20,385	+0,155	+41,158	
24	14	PEDRO M. HERNANDEZ BOLAÑOS	C.D. FAROGA PEUGEOT 205 RALLYE	6º/H90	1º/5	4:25,098	<u>4:22,437</u>	4:25,162	4:22,437	+2,052	+43,210	
25	6	JESÚS MANUEL RODRÍGUEZ HENRÍQUEZ	ORVECAME COMPETICIÓN OPEL ADAMS S N3	1º/N3	1º/4	4:28,639	4:23,974	<u>4:22,989</u>	4:22,989	+0,552	+43,762	
26	5	SANTIAGO CANINO VEGA	C. D. CLUDEMOTELD PEUGEOT 206 XS	4º/A	4º/3	4:29,426	4:24,251	<u>4:23,998</u>	4:23,998	+1,009	+44,771	
27	16	ANTONIO AFONSO HERNÁNDEZ	ESCUADERÍA MASPALOMAS MERCERDES 190E 16v	7º/H90	18º/1	4:56,952	4:33,694	<u>4:26,901</u>	4:26,901	+2,903	+47,674	
28	7	ARIDANY MORENO MORENO	ESCUADERÍA DRAGO OPEL CORSA GSI	5º/TA	5º/3	4:34,487	4:31,033	<u>4:27,703</u>	4:27,703	+0,802	+48,476	
29	1	JOEL RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ	ESCUADERÍA TOYOTA ENMA TOYOTA MR2	6º/TA	4º/2	5:19,024	4:32,085	<u>4:29,411</u>	4:29,411	+1,708	+50,184	
30	11	JOSÉ ANTOLÍN BOLAÑOS RIVERO	ESCUADERÍA TOYOTA ENMA TOYOTA STARLET	2º/T	2º/5	4:35,980	<u>4:30,152</u>	.	4:30,152	+0,741	+50,925	
31	3	CARMELO MONTESDEOCA LÓPEZ	ESCUADERÍA MASPALOMAS RENAULT CLIO SPORT	1º/N	2º/4	4:44,559	4:33,368	<u>4:30,789</u>	4:30,789	+0,637	+51,562	
32	8	AYTHAMI HERNÁNDEZ PULIDO	ESCUADERÍA ATERURA RENAULT CLIO 1.8 16V	7º/TA	5º/2	PR.	4:48,881	4:44,303	<u>4:44,052</u>	4:44,052	+13,263	+1:04,825

33 [2](#) VÍCTOR MANUEL CANINO VEGA C. D. CLUDEMOTELD 5º/A 6º/3 5:24,066 5:19,729 5:08,055 **5:08,055** +24,003 +1:28,828
PEUGEOT 206 XS


CLASIFICACIÓN GENERAL DE BARQUETAS

POS	Nº	PILOTO	COMPETIDOR / VEHÍCULO	GR	CAT	COPA	Entr	1 Ofic	2 Ofic	TIEMPO	DIF A.	DIF 1º
1	38	JOSÉ R. RODRÍGUEZ MARTÍN	ESCUDERÍA MASPALOMAS SPEED CAR GTR EVO	1º/CM	1º/		3:54,084	3:45,050	<u>3:43,526</u>	3:43,526		

RETIRADOS

Nº	PILOTO	COPILOTO	SUCESO
26	JUAN L. SANTANA MORALES		Avería

ÚLTIMAS NOTICIAS. (Puedes consultar las anteriores en la pantalla de Inicio)

09:00  En virtud del Artículo 4.5 del Reglamento Particular y el 12.1 del Reglamento Deportivo del Campeonato Regional de Canarias de Montaña, los tiempos invertidos por los equipos de Fórmula Rallye sólo se mostrarán hasta el paso por meta del siguiente equipo, no proporcionándose ningún otro listado de resultados ni clasificaciones.



www.vmrm.net



R7.0